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EZ/215/86/2013

Krosno, dn. 16.10.2013

Do wszystkich uczestnikow postepowania
wwwkrosno.med. pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcow w postepowaniu o udzielnie
ramowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na zakup wraz
z dostawg odczynnikow do analiz hematologicznych wraz z dzierzawy analizatorow-
E7./215/86/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postgpowania
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Dotyczy SIWZ, Zalgcznik nr 2 — Formularz przedmiotu zaméwienia (cenowy):

I. Czy Zamawiajacy wymagajac dostarczenia komputerow wraz z zaoferowanymi analizatorami
wymaga dostarczenia dodatkowych stacji roboczych do wspolpracy z systemem Marcel?

Odpowiedz: Tak.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonywanie przegladow zaoferowanych analizatorow

zgodnie z wymaganiami producenta, ale nie rzadziej niz raz na pot roku?
Odpowiedz: Tak.

3. Zamawiajacy wymaga dostarczenie zaoferowanych analizatorow do 7 dni od daty podpisania
umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie i zainstalowanie analizatorow w terminie do
7 dni. a wyposazenie w postaci mebli w terminie pézniejszym — wcezesniej ustalonym, gdvz ich
wykonanie | montaz, ze wzgledu na gabaryty, nie bedzie moglo by¢ wykonane w ciggu 7 dni?
Odpowiedz: Tak, ale aparaty musza bvé ustawione na stabilnych stolach zastepczveh
dostarczonych przez Wykonawce.

4. Dotyczy SIWZ, Rozdzial 7, pkt. 3:Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby Wykonawca zamiast
aktualnego odpisu z wlasciwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu
o art. 24 ust. | pkt. 2 ustawy, przedstawil informacj¢ odpowiadajacq odpisowi aktualnemu z rejestru
przedsigbiorcow pobranej na podstawie art. 4 ust, 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym
Rejestrze  Sadowym?  Departament Informatyzacji i Rejestrow  Sadowych  Ministerstwa
Sprawiedliwosci uruchomit w dniu 28 czerwea 2012 roku internetowa ustuge pozwalajaca na pobranie
wydruku komputerowego aktualnych informacji o podmiotach wpisanych do KRS. Wydruki te maja
moc zrownang z moca dokumentow wydawanych przez Centralng Informacje.

Odpowiedz: Tak, zgodnie z obowiazujacy ustawa.

Dotyczy SIWZ, Zataeznik nr 1 — Formularz ofertowy:




5. Prosimy o poprawienie omytki pisarskiej w pkt. | Cena, ppkt. 2), gdyz przedmiotem dzierzawy
w przedmiotowym postepowaniu nie jest czytnik ani wirowka.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy poprawia omvlke pisarska.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu towaréw do 72 godzin od ztozenia
zamoOwienia czastkowego (pkt. V)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie towaru w ciagu 4 dni roboczych a w

przypadku Cito w ciagu 48 godzin.

7. Dotyezy SIWZ, Zalgcznik nr 2 — Formularz przedmiotu zamowienia (cenowy), Uwagi pod
Tabely 1b: Zamawiajgcy wskazuje na obowigzek Wykonaw ¢y dostarczania nicodplatnie
odczynnikow i materialow zawartych w tabeli la i 1b brakujacych odczynnikéw do wykonania
podanej ilosci oznaczen, w przypadku niedoszacowania ich ilosci. Prosimy o usuniccie w/w zapisu.
ze wzgledu na fakt, iz Wykonawca szacuje ilosci odezynnikow biorac pod uwage wskazane przes
Zamawiajacego ilosci przewidywanych badan i érednia ilo$¢ zuzywania odczynnika na | badanie.
Wykonawea nie ma wplywu i kontroli na faktyczng ilos¢ zuzywania odezynnikow  przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

8. Dotyezy SIWZ, Zalgcznik nr 2 — Formularz przedmiotu zaméwienia (cenowy), Tabela 2c¢,
pkt. 15: Zamawiajacy ww. punkcie wymaga, aby oferowane analizatory posiadaty certyfikat CE. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode, aby Wykonawca zamiast certyfikatu CE przedstawil deklaracje
zgodnosci producenta potwierdzajacq spelnienie wymagan zasadniczych Dyrektywy Parlamentu
Europejskiego i Rady nr 98/79/WE z dnia 27 pazdziernika 1998 r. w sprawie wyrobow medycznych
uzywanych do diagnozy in vitro?

Zgodnie z obowiazujacymi przepisami dyrektywy. wytworca wyrobow medycznych do diagnostyki in
vitro, innych niz wyroby medyczne do diagnostyki in vitro z wykazu A i z wykazu B, czyli tzw.
wyrobow do diagnostyki in vitro _niesklasyfikowanych™, do ktérych zostaly zakwalifikowane przes
wytworcg oferowane przez naszq firme analizatory hematologiczne wraz 7z wyposazeniem
niezbednym do wykonywania badan, w celu oznakowania wyrobu znakiem CE przeprowadza
samodzielnie. bez udziatu jednostki notyfikowanej, ocene zgodnoéci z zastosowaniem procedury
deklaracji zgodnosci WE oraz sporzadza deklaracje zgodnosci przed wprowadzeniem wyrobu do
obrotu. Przeprowadzenie oceny zgodnosci upowaznia do naniesienia na wyrob oznakowania CE. W
rezultacie sporzadzona Deklaracja Zgodnosci potwierdza oznakowanie wyrobu medycznego do
diagnostyki in vitro znakiem CE oraz dopuszczenie do obrotu i uzywania na terenie Polski. Ponadto
wytworca lub jego autoryzowany przedstawiciel poprzez Deklaracj¢ Zgodnosci zapewnia i oswiadcza.
¢ wyrob medyczny do diagnostyki in vitro, dla ktorego Deklaracja Zgodnosci zostala wystawiona
spetnia odnoszace si¢ do tego wyrobu wymagania.

Majac na uwadze powyzsze, deklaracja zgodnosci stanowi wystarczajacy dokument potwierdzajacy
oznakowanie produktu znakiem CE.

Odpowiedz: Tak.

9. Dotyczy SIWZ, Zalycznik nr 5 — Umowa EZ/215/86/2013- wzor: §3 ust. 2: Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na wydtuzenie terminu towaréw do max. 3 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie towaru w ciagu 4 dni roboczveh a w
przypadku Cito w ciggu 48 godzin.




10. §8 ust. I pkt. 1i 2: Prosimy o zmiang ww. postanowien projektu umowy poprzez zastapienie
uzytych sformulowan ..za kazdy rozpoczety dzien opdznienia® zwrotem ,za kazdy rozpoczety dzien
zwloki™.

Opoznienie oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu na przyczyne tego uchybienia. podezas gdy
zwloka (1zw. kwalifikowane opoznienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami.
za ktore dluznik ponosi odpowiedzialnos¢. Zdaniem Wykonawey karg umowna nalezy kwalifikowac
Jako zryczattowane odszkodowanie, przy czym przestanka warunkujaca zaptate tegoz odszkodowania
moga by¢ wylacznie okolicznosci, za ktore dluznik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi
odpowiedzialnos¢ na zasadach ogdlnych. Z tych przyczyn kara umowna nie moze by¢ zastrzegana na
wypadek niedotrzymania terminu  wskutek okolicznosci. za ktore Wykonawca nie poNosI
odpowiedzialnosci. Stad tez Wykonawca wnosi o zastapienie pojecia: ..opoznienia” okresleniem
.zwioki™.

Odpowiedz: Nie.

I1. §4 ust. 1 pkt. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z
20% do 10% wartosci niewykonanej umowy?
Odpowiedz: Nie.

12. §4 ust. 1 pkt. 4: Prosimy o modyfikacj¢ ww. postanowienia poprzez dodanie zdania w
nastepujacym brzmieniu: . Przed zastosowaniem jednak powyzszego  sSrodka,  Zamawiajqcy
zobowiqzany jest wezwac¢ Wykonawee do spelnienia Swiadczenia, wyznaczajqe mu odpowiedni termin
do wykonania obowigzku umownego.”

Odpowiedz: Nie.

13. §4 ust. 2: Prosimy o wykreslenie ww. postanowienia wzoru umowy. gdyz jego tres¢ stoi w
sprzecznosci z trescia §4 ust. 1 pkt. 4, gdyz Zamawiajacy moglby w opisanej sytuacji dwukrotnie
nalicza¢ kary umowne za opoznienie powyzej 14 dni.

Odpowiedz: Nie.

14. §4: Prosimy o uzupetnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w
brzmieniu:, Zamawiajacy zaplaci Wykonawcy kare umowq w wysokosci 10% wartosci nie wykonanej
umowy w przypadku odstapienia od umowy przez Wykonawce z winy Zamawiajqeego .

Odpowiedz: Nie.

I5. §4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniju: "Lacznie wysokosc
kar umownych nie moze przekroczyé 3% wartosci umowy brutto, okreslonej w §1 niniejszej umowy"
Odpowiedz: Nie.

16. §4 ust. 3: Prosimy o uzupelnienie postanowienia zapisem w brzmieniu: .. a zgody (akiej
Zamawiajqey nie moze bezpodstawnie odmowic”

Wykonawea jest zobowigzany do spetnienia swojego $wiadczenia przed Zamawiajacym i
jednoczesnie udziela mu kredytu. Wykonawea czyni to w przekonaniu, iz otrzyma ekwiwalent tego
swiadczenia. Nie zrealizowanie, w przewidzianym w umowie terminie. obowigzku zaplaty z
dostarczony towar stanowi w $wietle przepiséw Kodeksu Cywilnego niewykonanie zobowigzania. W
zwiazku z czym Wykonawea powinien mie¢ prawo, w sytuacji gdy dojdzie do naruszenia przez
Zamawiajacego, postanowien umownych w tym  zakresie. do odzyskania naleznego mu
wynagrodzenia na drodze prawem przewidzianych srodkow. Jednym z tych srodkow jest prawo
przeniesienia wierzytelnosci na osobe trzecia. Zamawiajacy ogranicza uprawnienia Wykonawcy w
lym zakresie zastrzegajac sobie prawo do nie wyrazenia zgody na cesje. tym samym wylaczajac
prawo do podochodzenia naleznego Wykonawey $wiadczenia. poza drogg przymusu sadowego. Tak
skonstruowany zapis daje Zamawiajacemu peina swobodg i dowolnos¢ w podejmowaniu decyzji, co




W istocie jest narzuceniem Wykonawcy uciazliwych warunkow umownych w zakresie egzekwowania
swoich praw. Dlatego tez dzialajac w ramach zasady rownosci praw i obowigzkow stron Wykonawcea
prosi. o zwrot, iz zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic.

Odpowiedz: Nie.

I7. §6: Prosimy o dodanie postanowienia w nastepujacym brzmieniu: W wypadku przekroczenia
terminu zaplaty Wykonawca bedzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za kazdy dzieii
opoznienia w zaplacie.”

Odpowiedz: Nie.

I8. §6: Prosimy o dodanie postanowienia w nastgpujacym brzmieniu:  Ne wypadek  zwiloki
Zamawiajgeego w zaplacie ceny zakupu ponad 60 dni liczqc od terminu plamosci, Wykonawca bed-=ie
uprawniony do powstrzymania sie ze spelnieniem obowiqzku kolejnyeh dostaw do dnia zaplaty calosci
zaleglych naleznosci”,

W stosunkach zobowigzaniowych wynikajacych z umow wzajemnych jest reguta, 7e kazda ze stron.
zobowiazujac si¢ do swiadezenia. czyni to w przekonaniu, iz otrzyma ekwiwalent swego $wiadczenia
od kontrahenta, dlatego tez zgodnie z art. 490 KC gdy spetnienie Swiadczenia przez drugg strong staje
si¢ watpliwe ze wzgledu na Jej stan majatkowy, strona zobowigzana do wezesniejszego swiadczenia
moze powstrzymac si¢ z jego spelnieniem do czasu gdy druga strona zaofiaruje $wiadezenie
wzajemne lub nie da stosownego zabezpieczenia.

Odpowiedz: Nie.

19. Dotyczy SIWZ, Zalycznik nr 6 — Umowa dzierzawa wzor: §1 ust. 1 oraz §5 ust. 3: Prosimy
0 poprawienie omyiki pisarskiej w zakresje przedmiotu dzierzawy, edyz przedmiotem dzierzawy w
przedmiotowym postepowaniu nie Jest czytnik testow, analizator osadéw i wirowka laboratoryjna, a
takze aparat do fakoemulsyfikacji oraz witrektomii tylnej wraz ze sprezarka.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy poprawia omylke pisarska.

20. 83 ust. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie po stowach .7 dni” wyrazenia
~Foboczyeh™?
Odpowiedz: Tak

21. §6 ust. 1 pkt. 1) i 2): Prosimy o zmiane ww. postanowien umowy poprzez zastapienie uzytych
stormutowan ,.za kazdy dzien opoznienia” zwrotem ..za kazdy dzier zwloki™.

Opoznienie oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu na przyczyng tego uchybienia, podczas gdy
zwioka (tzw. kwalifikowane opoznienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami,
za Ktore dtuznik ponosi odpowiedzialnosé. Zdaniem Wykonawcy karg umowng nalezy kwalifikowa¢
Jako zryczattowane odszkodowanie, przy czym przestankg warunkujaca zaplate tegoz odszkodowania
moga by¢ wylacznie okolicznosci, za ktore diuznik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi
odpowiedzialnos¢ na zasadach ogolnych. Z tych przyczyn kara umowna nie moze by¢ zastrzegana na
wypadek niedotrzymania terminu  wskutek okolicznosci, za ktore Wykonawca nie  ponosi
odpowiedzialnosci. Stad tez Wykonawca wnosi o zastgpienie pojecia: ,,opdznienia” okresleniem
LZWloki™,

Odpowiedz: Nie.

22. §6 ust. 1 pkt. 3): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z
20% do 10% wartosci umowy?
Odpowiedz: Nie.




23. §6 ust. 2: Prosimy 0 wykreslenie ww. postanowienia Wzoru umowy. odyz jego tres¢ stoi W
sprzecznosci z trescia §6 ust. 1 pkt. 4, gdyz Zamawiajacy zgodnie z pKt. 4 moglby w przypadku
opoznienia powyzej 14 dni odstapi¢ od umowy i naliczaé¢ kare z pkt. 3. nie musiatby czeka¢ do
uptywu 40 dni by nalicza¢ kare umowna z pkt. 3).

Odpowiedz: Nie.

24. §7: Prosimy o dodanie postanowienia w nastepujacym brzmieniu: W wypadku przekroczenia
terminu zaplaty Wykonawca bedzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za kazdy dzien
opdznienia w zaplacie.”

Odpowiedz: Nie.

25. Dotyczy Tabeli 2a - Parametry wymagalne dotyczace analizatora gtéwnego - Pkt. 8.

Czy Zamawiajacy dopusci  analizator hematologiczny wykorzystujac do oznaczania PLT pomiar
impedancji?

Optyczna metoda zliczania ptytek krwi w analizatorach hematologicznych nie wykazuje przewagi nad
metodg impedancyjng, co potwierdzaja publikacje naukowe, m. in. :

Doktadnos$¢  zliczania ptytek przez analizatory hematologiczne W przypadkach ostrych
trombocytopenii i ich potencjalny wptyw na transfuzje ptytek”

(British Journal of Haematology, nr 128, str.520-525 — H. C. Segall, C. Briggs2, S. Kunaka2, A. Casbard 3.
P Harrison4, S. J. Machin2 i M. F Murphy1,5 ) 1National Blood Service, Oxford, 2Department of Haematology,
University College Hospital, London, 3Medical Research Council Clinical Trials Unit. London, 4The Oxford
Haemophilia Centre and Thrombosis Unit, The Churchill Hospital, Oxford, 5Department of Haematology,Oxford
Radcliffe Hospitals, Oxford and University of Oxford, Oxford, UK)

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy Siwz bez zmian.

26. Dotyczy Tabeli 2a - Parametry wymagalne dotyczace analizatora gtéwnego - Pkt. 9.

Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny, wykorzystujacy do oznaczania PLT pomiar
impedancji z mozliwoscig weryfikacji wyniku w 0soczu bogato ptytkowym bez interferencji ze strony
mikrocytow, megaloblastow, fragmentow RBC oraz cieni komorkowych?

Odpowiedz: Zama\\'iilwomslawia zapisy siwz bez zmian.

27. Dotyczy Tabeli 2a - Parametry wymagalne dotyczace analizatora gtownego - Pkt. 12.

Czy Zamawiajacy dopuséci analizator wykonujacy oznaczenie hemoglobiny metodg spektrofotometri
po uwolnieniu je] z erytrocytow?

Odpowiedz: Tak.

28. Dotyczy Tabeli 2a - Parametry wymagalne dotyczace analizatora gtownego - Pkt. 13.

Czy Zamawiajacy dopusci analizator wykonujacy pomiar i rozdziat WBC na 5 populacji oparty na
cytochemii, systemie podwojnego hydroogniskowania sekwencyjnego (DHSS), impedancji i
absorbancji $wiatta przechodzacego, wyrdzniajacy si¢ szczegolng doktadnoscig | analizujgcy struktury
wewnetrzne komorki?

Odpowiedz: Nie.

29. Dotyczy Tabeli 2a - Parametry wymagalne dotyczace analizatora gtownego - Pkt. 15.
Czy Zamawiajgcy dopusci analizator o liniowosci:

WBC: 0-150 tys/uL

PLT 0 - 1,9 min/ul 2,8 min/ul dla osocza bogatoPLT ?

Odpowiedz: Nie.

30. Dotyczy Tabeli 2a - Parametry wymagalne dotyczace analizatora gtéwnego - Pkt. 15.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, ktory posiada unikatowy system CDR
(automatyczne rozpoznanie probki patologicznej i je] automatyczne rozcienczenie), ktory zapewnia
liniowos¢ dla WBC 0 - 550 x 10"3/uL, dla PLT (krew peina)0 - 5500 x 1073/uL, dla PLT (osocze
bogatoptytkowe) 0 - 7500 x 10°3/uL ?

Odpowiedz: Nie.

31. Dotyczy Tabeli 2a - Parametry wymagalne dotyczace analizatora gtownego - Pkt. 18.



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, Ktory aspiruje objeto$é probki do
analizy: w trybie podajnikowym max 200 Ml oraz w trybie manualnym max 130 ul?
Odpowiedz: Nie, zapisy siwz pozostaja bez zmian.

32. Dotyczy Tabeli 2b - Parametry wymagalne dotyczace analizatora Beck — up - Pkt. 2.

Czy Zamawiajacy dopusci analizator wymagajacy do pracy 2 odczynnikow roznych, w stosunku do
analizatora podstawowego?

Odpowiedz: Nie, zapisy siwz pozostaja bez zmian.

33. Dotyczy Tabeli 2b - Parametry wymagalne dotyczace analizatora Beck — up — Pkt. 5.
Czy Zamawiajgcy dopusci wyswietlanie parametru P-LCR w postaci Macroplatelets?
Odpowiedz: Tak.

34. Dotyczy Tabeli 2b - Parametry wymagalne dotyczace analizatora Beck — up — Pkt. 7.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, ktory posiada unikatowy system CDR
(automatyczne rozpoznanie prébki patologicznej i jej automatyczne rozcienczenie), ktory zapewnia
liniowosc dla WBC 0 - 550 x 10°3/ulL. dla PLT (krew petna)0 - 5500 x 1073/uL, dla PLT (osocze
bogatoptytkowe) 0 - 7500 x 1073/ul ?

Odpowiedz: Nie, zapisy siwz pozostaja bez zmian.

35. Dotyczy Tabeli 2b - Parametry wymagalne dotyczace analizatora Beck — up - Pkt. 8.

Czy Zamawiajacy dopusci analizator wykonujgcy pomiar i rozdziat WBC na 5 populacji oparty na
cytochemii, systemie podwéjnego  hydroogniskowania sekwencyjnego (DHSS), impedancji i
absorbancji $wiatta przechodzacego, wyrézniajacy sie szczegbing dokfadnoscig i analizujacy struktury
wewnetrzne komorki?

Odpowiedz: Nie.

36. Dotyczy Tabeli 2¢c - Parametry wymagaline wspélne dla analizatora gtéwnego oraz Beck-up
— pkt. 13.

Czy Zamawiajacy dopusci odczynnik do oznaczania retikulocytow o stabilnosci po otwarciu do
2 miesiecy?

Odpowiedz: Tak.,

37. Dotyczy wzoru umowy dzierzawy - § 3 (Zatacznik nr 6 do SIwz).
Prosimy o wyrazenie zgody na dostawe analizatorow w terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy.
Odpowiedz: Nie.

38. Czy Zamawiajgey dopusci analizator hematologiczny SDIFF o wydajnosci >45 oznaczen /
godzing dla retikulocytéw(w zaleznosci od trybu oznaczen — Ret. CBC+Ret, CBC+DIFF+Ret)?
Podana przez Zamawiajgcego liczba oznaczen retikulocytow (ok. 10 / dzien) nie wymaga analizatora
o wydajnosci min 70 / godz. dla tego parametru. [pkt 2]

Odpowiedz: Nie.

39. Czy Zamawiajacy dopusci analizator hemetologiczny SDIFF posiadajacy mozliwosé oznaczania
plytek met. optyczna (z zastosowaniem cytometrii przeptywowej i lasera) ale bez mozliwosci
raportowania ich na wyniku w postaci liczbowe;?

Wyniki dla pomiaru optycznego PLT widoczne sg na 2 skatergramach, dzigki czemu Uzytkownik
moze zwerytikowa¢ wynik pomiaru konduktometrycznego oraz obecnosé duzych PLT / agregatow
PLT sygnalizowanych przez analizator. [pkt 7/ 8]

Odpowiedz: Nie.

40.  Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny SDIFF raportujacy na wyniku przy
rutynowym oznaczaniu retikulocytow parametr IRF — frakcja retikulocytow niedojrzatych. jako
Jedyng frakeje dojrzalosci retikulocytow? [pkt 10]

Odpowiedz: Nie, zapisy siwz pozostaja bez zmian.




41. Czy Zamawiajacy dopusci analizator SDIFF raportujacy na wyniku przy rutynowym oznaczaniy
retikulocytow parametr RSf (Red blood cell Size factor) — Wskaznik wielkosci krwinek czerwonych?
Raportowany parametr, nalezacy do grupy parametrow RUO (Research Use Only), odzwierciedla
efektywnos¢ erytropoezy i wykazuje dobrg korelacje z zawartoscig HGB

w retikulocytach, co potwierdzaja publikacje naukowe, m.in.:

w New Beckman-Coulter RSf (Red blood cell Size Jactor) in the assessment of iron restricted
erithropoiesis”.

CCLM (Clin Chem Lab Med) 20094 7. special supplement: st §22] -8222 - Urrechaga E.. Ajuria [,
Bereciartua E. and lzcara . (Hospital Galdakao- Usansolo. Spain). [pkt 11]

Odpowiedz: Nie, zapisy siwz pozostaja bez zmian.

42. Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny SDIFF oznaczajacy i raportujacy parametr
Niedojrzale Granulocyty jako parametr wykorzystywany na potrzeby laboratorium., nie Jako wynik
pacjenta (RUO - Research Use ( Inly) [pkt 14]

Odpowiedz: Nie, zapisy siwz pozostaja bez zmian.

43. Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny SDIFF o liniowosci dla PLT do 3 min/ul?
[pkt 15]
Odpowiedz: Tak.

Analizator Back-up

44. Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny SDIFF bez mozliwosci raportowania na
wyniku parametru P — LCR? [pkt 5)

Odpowiedz: Nie, zapisy siwz pozostaja bez zmian.

45. Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny SDIFF o liniowosci dla PLT do
3 mIn/ul? [pkt 7)
Odpowiedz: Tak.

Parametry wspolne

46. Czy Zamawiajacy dopusci analizatory hematologiczne SDIFF pracujace na odczynnikach.
ktorych stabilnosé po otwarciu wynosi 60 dni? [pkt 13]
Odpowiedz: Tak.

Pozostate

47. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwogé aby dostarczaé towar na podstawie zamowienia w clagu
max 4 dni roboczych a w przypadku Cito w ciagu 48 godz.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie towaru w ciagu 4 dni roboczych a w
przypadku Cito w cigou 48 godzin.

48,

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dostawy analizatoréw do 6 lyg. od daty podpisania
umowy? Taki termin wynika z koniecznosci sprowadzenia analizatorow z USA.
Odpowiedz: Nie.

49. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie analizatorow, ktore maja niektore odczynniki'
Przez min. 2 miesiace po otwarciu. ale sa skalkulowane z uwzglednieniem stabilnogei? - .
tlics JANQ ¢ ‘C.L"':._;‘ e

Odpowiedz: Tak. e e
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